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Lehtomäen koti tekee työtä tavoittaakseen 
Suomen lapset kristinuskon sanomalla 

ja tarjoaa lapsille mahdollisuuksia oppia tuntemaan Jeesus  
ja kasvaa Hänen opetuslapsenaan.

Kuva: © Udra11  Dreamstime.com



Israelin, Juudan ja Edomin kuninkaat sotajoukkoi-
neen matkasivat taisteluun Mooabin kuningasta 
vastaan. Reitti kulki halki erämaan. Vaikka he päivä 
toisensa perään etsivät, he eivät löytäneet vettä jou-
koillensa. Pelko ja hätä valtasivat mielen: joudum-
me vihollisen käsiin, koska näännymme janoon. 
Kun he lopulta kääntyivät kysymään apua Herral-
ta, saivat he neuvon, kuinka edetä ja lupauksen, mi-
hin luottaa. Näin sanoi Herra: ”Tehkää tämä laakso 
kuoppia täyteen. Sillä näin sanoo Herra: Te ette tule 
näkemään tuulta ettekä sadetta, ja kuitenkin tämä 
laakso tulee vettä täyteen; ja te saatte juoda, sekä 
te että teidän karjanne ja juhtanne. Mutta tämä on 
Herran silmissä pieni asia: hän antaa Mooabin tei-
dän käsiinne.” 2. Kun. 3:16-18 Ja niin tapahtui. Kun 
kuopat oli kaivettu, Herra antoi seuraavana aamuna 
vettä niin, että maa tuli sitä täyteen. Jumala antoi 
sen myötä myös voiton Mooabista. (2.Kun. 3) 

Herra antaa veden virrata
Tämä raamatunkertomus ja siitä vuosia sitten kuu-
lemani rohkaiseva opetus nousi mieleeni oman 
erämaani keskellä. Usein kun kaikki tuntuu niin kui-
valta ja kuolleelta ja nääntymys valtaa sisimmän. 
Kaikkialla näkyy ja kuuluu, kuinka vihollinen tekee 
maassamme ja kaikkialla maailmalla työtään: pa-
han valta kasvaa niin lasten kuin kaikenikäisten pa-
rissa. Oma sisinkin elää usein kuivuudessa kaivaten 
elävää vettä, vihollisen tehdessä kaikkensa nujer-
taakseen minutkin. Kun olen huutanut Jumalan 
puoleen, mitä voin tehdä, jotta Jumalan virrat sai-
sivat virrata, vastaus tuntuu olevan: ”Kaiva kuoppia, 
Herra itse antaa ajallaan elävän vetensä virrata.” Ku-
kaan muu ei elämää tuovaa vettä voi antaa, yksin 
Jeesus sen tekee. Oma tehtäväni on kaivaa kuoppia 
tällä paikalla, missä olen. Uskollisesti tehdä sitä, mi-
tä osaan, mihin olen kutsun ja lahjat saanut. Jeesus 
tekee kyllä oman osuutensa, ihan varmasti. 

jumalan lupaus kantaa
Kuoppien kaivaminen erämaassa ei kuitenkaan ole 
aina niin rohkaisevaa. Vaikka kuinka kaivaa kuop-
paa toisensa perään, ei näy vesipisaraakaan. Kuin-
ka tyhmältä ja turhalta se vierestäkin varmasti näyt-
tää; kuoppien kaivamisessa kuivassa erämaassa ei 
ole mitään järkeä. Vihollinenkin nauraa vieressä, et-
tä mitä luulet tekeväsi: ”Siitäkö on jotain iloa, kun 
muutamalle lapselle opetat Raamattua? Ei se ke-
tään oikeasti kiinnosta, näethän itsekin, ettei mon-
taa lasta tule kuulemaan ja hekin ovat kiinnostunei-
ta enemmän siitä, mitä mukavaa pääsee tekemään 
ja mitä herkkuja syömään. Sitä paitsi aiheutat lap-
sille vain vahinkoa opetuksillasi. Älä ota niin vaka-
vasti kuvittelemaasi kutsuasi. Tärkeämpää olisi pa-
nostaa erilaisiin kokemuksiin ja toimintaan lasten 
elämässä. Luuletko muka, että tekemäsi tv-ohjel-
mat ovat edes julkaistavan arvoisia? Hukkaan meni 
ullakonvaelluksesikin, kun ne muutamat, jotka ovat 
käyneet, ihmettelevät vain, miten paljon olet vai-
vaa jaksanut nähdä; rukouksesi mukaista siunausta 
ei näytä olleen.” Vihollisen syytöslista on mittaamat-
toman pitkä. Jos sitä jää kuuntelemaan, ei jaksa ei-
kä pysty kaivamaan kuoppia. Ainoa, minkä varassa 
jaksaa eteenpäin vaeltaa, on Jumalan lupaus: Hän 
antaa vetensä virrata; voitto vihollisesta on Hänel-
le pieni asia. 

Vihollinen on jo voitettu
Vaikka tänään näyttäisi siltä, että vihollinen voittaa 
taistelun, lopullinen voitto on jo Jeesuksen. Hän-
hän on jo voittanut vihollisen vallan Golgatan ris-
tillä ja saan käydä taisteluihin voitosta käsin. Kunpa 
katseeni saisi aina pysyä kiinni siinä voitossa, Jee-
suksen ristin työssä ja ylösnousemuksessa; vain sil-
loin jaksan erämaassa kaivaa kuoppia, tehdä sitä, 
mitä osaan ja voin, tulevinakin päivinä ja viikkoina. 
Kerran saan nähdä Jumalan virtojen pulppuavan ja 
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Saarnaajan kirjassa sanotaan: ”Kaikella on määrä-
hetkensä, aikansa joka asialla taivaan alla.”  Aika on 
syntyä ja aika on kuolla, aika on purkaa ja aika on 
rakentaa. Useita ajankohtaisia asioita löytyy tuosta 
Saarnaajan kirjan kolmannesta luvusta.  Myös mi-
nä itse äitinä, mummina ja lapsityöntekijänä mietin, 
että minkä aika on nyt.  Sydämelleni ei nouse kuin 
yksi asia, joka on ylitse muiden. 

Nyt jos koskaan on aika tehdä työtä, jotta mah-
dollisimman moni lapsi kuulisi Jeesuksesta, oppi-
si tuntemaan hänet omana Vapahtajanaan ja sai-
si syntinsä anteeksi. Saisi turvata Jeesukseen koko 
elämänsä ajan ja päästä kerran perille taivaaseen. 

Vain harvat lapset tänä päivänä saavat kuul-
la opetusta Jumalasta, joka on kaiken Luoja, joka 
rakastaa jokaista ihmistä ja lähetti Jeesuksen etsi-
mään ja pelastamaan ihmisiä. Useimmat lapset ei-
vät tiedä miten he voivat pelastua ja päästä kerran 
taivasten valtakuntaan. Elämme ajassa, jossa lapsia 
eksytetään kaikin mahdollisin tavoin. Jumala Luo-
jana on heitetty jo aikaa sitten romukoppaan van-
hanaikaisena juttuna. Myös tieto siitä, että ihminen 
on Jumalan luoma ja kallisarvoinen, on outo asia. 
Jumala on suurelta osin ikään kuin pyyhitty pois ih-
misten elämästä.

Lapset eivät enää saa rauhassa kasvaa tyttöi-
nä ja poikina, vaan jo pienestä pitäen heitä johde-
taan harhaan sukupuolien moninaisuuksiin vedo-
ten. Lapsilta viedään oikeus käyttää isä ja äiti nimeä. 

tuovan elämää, todellista, iankaikkista elämää las-
ten parissakin. Jeesus yksin sen tekee ja itse saam-
me vain ihmetellä hänen hyvyyttään ja suuria teko-
jaan. Tänäänkin on hyvä jatkaa elämää Jeesuksen 
kanssa kuoppia kaivaen ja hänen lupauksiinsa luot-
taen. 

kaivathan sinäkin
Jatkathan sinäkin kuoppien kaivamista omalla pai-
kallasi; tehden päivittäin niitä asioita, mihin Juma-
la on sinut kutsunut! Vaikka tänään et näkisi pisa-
rakaan virvoittavaa vettä, välillä näännyttäisi ja 
vihollinenkin yrittäisi lannistaa, muista, että kaik-
kivaltias Jumala itse tekee osansa ja antaa elävän 

vetensä virrata niin, että kaivamasi kuopat täytty-
vät. Elävän veden virrat saavat virrata myös sinun 
elämäsi ja palvelustyösi kautta, virvoittaen sinua ja 
kauttasi myös toisten elämää. Kerran taistelumme 
ja erämaavaelluksemme jäävät taakse ja saamme 
käydä voittajina perille sinne ikuisen elämän virto-
jen äärelle, Taivaan kotiin. 

Kiitos, kun olet kanssani kaivamassa kuoppia lapsi-
työn saralla, niin rukouksin, taloudellisesti kuin kät-
tentöin! Siunatkoon sinua kaikkivaltias ja rakastava 
Jeesus!

Marika Huusko

Neuvolatkin kaikessa hiljaisuudessa siirtyvät käyt-
tämään ”siittäjä ja synnyttäjä” sanoja näiden niin 
tärkeiden isä ja äiti sanojen sijasta.  Mitä sinä ja mi-
nä voimme tehdä? On tärkeää tehdä jotain!! 

Kirjoitan tätä sinulle, joka luet Lehtomäen ko-
din uutiskirjettä. Haastan sinut rukoilemaan Suo-
men lasten ja perheiden puolesta. Rukoillaan, että 
se työ mitä Lehtomäen kodilla tehdään, saisi kan-
taa hedelmää aina Utsjoelta Hankoon saakka, aina 
ulkomaita myöten ja paljon lapsia ja perheitä sai-
si pelastua. Muistetaan myös toisiamme ja rukoil-
laan toistemme puolesta, niiden kaikkien, jotka an-
tavat omastaan ja seisovat rukousrintamassa, että 
Marika ja muut työssä mukana olevat saisivat kai-
ken mahdollisen avun, jotta työ menisi eteenpäin. 
Sinä voit rukousten kautta ja / tai antamalla omas-
tasi olla mukana tässä työssä. Missä on paljon ru-
kousta, siellä on paljon siunausta. Pyydetään myös, 
että näky lasten evankelioinnista leviäisi ja jokainen 
meistä voisi tehdä sen, mitä Jumala on itse kulle-
kin tehtäväksi antanut. Jumalan rohkaisee meitä jo-
kaista Sanansa kautta. ”Tehkää tämä kaikki rukoil-
len ja anoen. Rukoilkaa joka hetki Hengen antamin 
voimin.” Ef 6:18 Filippiläiskirje vielä ikään kuin alle-
viivaa tämän sanoen: ”Tehkää kaikki nurisematta ja 
epäröimättä.” Fil 2:14 

Sinua siunaten, Helena Vähäkangas, 
Hämeenlinna, Lehtomäen kodin hallituksen jäsen

 on aika...Nyt 
Kuva annca Pixabaystä
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Lapset ja perheet
Kesä-heinäkuu mennä vilahti lasten kesäkerhojen 
sekä lasten ja perheiden yökyläilyiden parissa tut-
tuun tapaan. Mukana oli niin tuttuja, uskollisia kävi-
jöitä, mutta myös joitakin uusia, ensikertalaisia lap-
sia ja perheitä. Lasten yökyläilyjen aikaan säät oli 
aika viileät ja sateiset, mutta onneksi on isot sisä-
tilatkin. Rukoilethan, että se sana, jotta on tänäkin 
kesänä saatu kylvää, saisi kantaa taivaallista hedel-
mää lasten ja perheiden sydämissä. 

Syksyn toimintaa starttaillaan syyskuun alussa. Ko-
ko perheen ja kaikenikäisten raamattuviikonlop-
pua vietetään 1.-3.9. sekä 13.-15.10. Päiväseltään 
mukaan ovat tervetulleita kaikenikäiset; mukaan 
voi tulla myös sellaiset, joilla ei ole lapsia, mutta oh-
jelma menee lasten ehdoilla. Neljä ensin ilmoittau-
tunutta lapsiperhettä mahtuu yökylään koko vii-
konlopuksi! Tarkempi ohjelma takasivulla.

Syksyllä raivaan aikaani median kautta tehtäväl-
le työlle niin, että joka toinen viikko keskityn raa-
mattuopetusohjelmien tekoon ja joka toinen viikko 
otan paikallisia lapsia luokseni keskiviikko- ja tor-
stai-iltoihin. Viikonloppujen yökyläilyjä jatkan en-
tiseen malliin, niitäkin kertyy melkein joka toiselle 
viikonlopulle. Rukoilethan, että jos Jumalan tahto 
on, Hän sytyttäisi nuorten ja aikuisten sydämiä lap-
sityölle, jotta löytyisi heitä, jotka Jumalan kutsumi-
na tahtoisivat raivata aikaansa ja laittaa lahjansa li-
koon lasten pariin. 

Lapset myös kasvavat nuoriksi. Minun resurssini ei-
vät riitä nuorille, eikä  minusta ole nuorisotyöhön, 
joten rukoilethan, että syttyisi heitä, jotka ottaisi 
koppia näistä paikallisista nuorista ja antaisivat ai-
kaansa heille. 

Kuulumisia ja rukousaiheita:

raamattuviikonloput 1.-3.9. ja 13.-15.10. 
Koko perheelle / kaikenikäisille

> tarkempi ohjelma takasivulla

keskiviikkoillat 0-3-luokkalaisille 
Klo 17.00-19.00. 

6.9. alkaen, joka toinen viikko

torstai-illat 4-6-luokkalaisille 
Klo 17.00-19.00. 

7.9. alkaen, joka toinen viikko

 yökyläilyt 0-3-luokkalaisille 
la-su 16.-17.9. ja 11.-12.11. 

• aloitus la klo 11.30, päätös su klo 14 

 yökyläilyt 4-6-luokkalaisille 
la-su 30.9.-1.10. ja 25.-26.11. 
• aloitus la klo 11.30, päätös su klo 14 

yökyläily 7-9-luokkalaisille 
pe-la 29.-30.9. 

• aloitus pe klo 17, päätös la klo 10

 Kaikessa toiminnassamme syömme yhdessä 
sekä vietämme aikaa kavereiden kanssa 
raamattuopetuksen, rukouksen, laulujen 

ja mukavien puuhien parissa. Vapaa pääsy!

LIsätiedot ja ilmoittautumiset 
www.lehtomaenkoti.net 

 0440 271 325
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Tosi on -ohjelmat
Enpä olisi ikinä uskonut, että löydän itseni kuvaa-
masta ja editoimasta itse tv-ohjelmia, mutta niin se 
vaan on käynyt. Kun aiemmat suunnitelmat eivät 
toteutuneet ja keväällä tuntui, että koko videointi-
projekti kaatuu ja maatuu, soitti minulle aiemmin 
tuntematon ja minun taisteluistani tietämätön hen-
kilö, joka sanoi: "Jatka ohjelmien tekoa." En tuolloin 
tiennyt, että miten se on mahdollista.  Niinpä vain 
Jeesus on näitäkin kuvioita johdattanut eteenpäin 
ja olen saanut avun siihen, että minulla on studios-
sani kamerat, valot ja nauhoituslaitteet. Kuvauksen 
ja editoinninsaloihin olen kesän aikana perehtynyt 
ja nauhoitinpa siskoni tytön, Heidin, kanssa uusia 
ohjelmia varten uutta musiikkiakin. Tästä eteen-
päin, jos Herra suo, TV-ohjelmani ovatkin sitten pit-
kälti tee-se-itse mallia. Innostavaa, mutta myös hie-
man pelottavaa! :) Jännittää, mitä tuleman pitää! 

Kesän aikana SuperApp-firma on pikkuhiljaa raken-
nellut myös Tosi on -mobiilisovellusta meille. Se ei 
ihan valmis vielä ole, mutta toivon mukaan lähi-
viikkoina se on ladattavissa sovelluskaupasta ilmai-
seksi puhelimiin ja tableteille. Sen kautta on sitten 
helppo katsella ja ohjata lapsetkin katselemaan 
raamattuopetusohjelmiani.  

Suljethan rukouksiisi TV:n, netin ja mobiilisovelluk-
sen kautta tehtävän työn! Tartten rutkasti viisautta 
ja rohkeutta ohjelmien valmisteluun ja tekemiseen 
sekä ajankäyttööni; ennen kaikkea Jeesuksen ve-
ren suojaa hengellisen taistelun keskelle. Rukoilet-
han, että yhä useammat lapset ja aikuisetkin löytä-
vät raamattuopetusohjelmieni pariin ja että Jeesus 
saisi niiden kautta puhua ja tehdä hyvää työtään 
kaikenikäisten sydämissä.

Raamattuopetusohjelmia 
lapsille ja perheille

janoinenkaritsa.fi

Pian ladattavissa myös
TosiOn -mobiilisovellus!

Infoan julkaisuajankohdasta nettisivuillamme.

Ohjelmia julkaisevat myös: 

Katso! 
Kuuntele!

Löydä!
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Hetekankannon 45v juhla
Lokakuun 25. päivä tulee kuluneeksi 45 vuotta sii-
tä, kun isä-Jorma kantoi hetekkansa ja muutti tä-
hän taloon asumaan ja aloittelemaan työtään päih-
deongelmaisten parissa. Tähän asti on Herra meitä 
auttanut ja armahtanut. Vuosikymmenet ovat vie-
rähtäneet ja työkin vaihtunut lasten pariin, mutta 
Taivaallinen työnantaja sekä kutsu kertoa ilosano-
maa Jeesuksesta, on säilynyt samana. Isä-Jormakin 
on saanut elää järkyttävän tapaturmansa jälkeen 
kansamme jo yli 10 vuotta. 

Jos Herra suo ja elämme, niin tervetuloa kiittämään 
Herraa menneistä vuosikymmenistä ja ihmettele-
mään yhdessä Hänen tekojaan sunnuntaina 29.10. 
klo 14. Ohjelmassa juhlakahvit ja -seurat. Toivomme, 
että ilahdutat sankaria ja meitä muitakin tulemalla 
paikan päälle ja muistamalla rukouksin, muunlaiset 
muistamiset voit unohtaa. En pistä pahakseni, jos 
laitat viestin tulostanne, jotta tiiän vähän suuntaa, 
monelleko kahvia keittelen... 0440 271 325 

Opetuslapseuskoulu aikuisille
Raamattuopetusohjelmani näkyvät One Way TV:lla 
ja olen ollut One wayn apuna lasten raamattuopet-
tamisessa mm. perheleireillä. Nyt he auttavat mua 
aikuisten opettamisessa, sillä maanantaisin 4.9. al-
kaen järjestämme yhteistyössä One Way Missionin 
kanssa opetuslapseuskoulun tässä meillä. Opetus-
sisältö tulee videoina One Waylta ja minä vastaan 
toteuttamisesta muutoin. Olen itse käynyt opetus-
lapseuskoulun muutamia vuosia sitten. Opetukset 
katsotaan videolta ja iltaan sisältyy myös keskus-
telua, rukousta ja pientä tarjoilua. Opetuslapseus-
koulu on avoin kaikille, eikä se sido mihinkään. Sy-
dämeni rukous kuitenkin on, että sen kautta voisi 
löytyä joitakin ystäviä, ketä Jumala tahtoisi valmis-
taa käyttöönsä nimenomaan lasten pariin

"Opetuslapseuskoulu keskittyy hengellisen kasvun 
kannalta keskeisiin aiheisiin sekä sisäiseen ehey-
tymiseen ja näin lujan perustan luomiseen hen-
gelliselle elämälle. Koulu toimii yhteiskristillisellä 
pohjalla kunnioittaen jokaisen hengellisiä juuria. 
Hengellisen opetuksen lisäksi kurssi auttaa löytä-
mään omat lahjat ja varustaa Jumalan valtakunnan 
työhön." www.onewaykoulu.fi

Jos kiinnostuit ja asut sen verran lähellä, että ma-il-
taisin pystyt paikan päälle tulemaan, niin ilmoittau-
du mukaan. Tästä saa kertoa myös eteenpäin!

Opetuslapseuskoulu
Yhteistyössä One Way Missionin kanssa

 Maanantaisin klo 18, 4.9.2023 alkaen 
Ensimmäisessä illassa mukana 
Teppo Lehtomäki One Waylta

 
"sinulle, joka haluat kasvaa uskossasi, 

oppia tuntemaan Jumalaa sekä 
löytää oman paikkasi Jumalan suunnitelmissa."

Lisätiedot sisällöstä: www.onewaykoulu . f i

ILmoittautumiset Marikalle
0440 271 325 /marika.huusko@lehtomaenkoti.net

Jorma Huuskon
Hetekankannon 
45-vuotisjuhla
su 29.10. klo 14

juhlakahvit ja -seurat

Tervetuloa!
6 I Ystäväkirje



Talveen varautumista
Elokuun ajan pidän talon hiljaisena. Täytynee ehkä 
huokaista vähän sekä siivota ja valmistautua tal-
veen. Polttopuut (saunat, leivinuuni) ei taida riit-
tää koko talveksi, joten jos sinulla sattuu olemaan 
joutavana polttopuita, niin voisin ostaa. 

Talous tilanteemme on tällä hetkellä hyvä, suu-
ri kiitos tästä ihmeestä Jeesukselle ja sinulle, joka 
omastasi annat. Rukoilethan viisautta, että osaan 
hoitaa talous- ja hallinto- ja kiinteistöasiatkin vii-
saasti.  
  - Marika

sattuisko olemaan 
joutavia polttopuita?
Meillä  olisi niille käyttöä!

0440 271 325 Ku
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Tämä on Lehtomäen kodin ystäväkirje, 
joka lähetetään maksutta kaikille 
halukkaille. Voit tilata kirjeen 
sähköpostiisi tai postilaatikkoosi. 
Jos haluat kuulla kuulumisia 
useammin, tilaa Marikan 
henkilökohtainen rukouskirje.
Tilaukset, peruutukset 
ja osoitteenmuutokset: 
posti@lehtomaenkoti.net
0440 271 325

Yhteystiedot:
Lehtomäen koti
Lehtomäentie 211
73320 Nilsiä

www.lehtomaenkoti.net 
posti@lehtomaenkoti.net
0440 271 325

Marika Huusko
marika.huusko@lehtomaenkoti.net
0440 271 325

Tilitiedot:
Lehtomäen koti ry
IBAN: FI89 5288 0440 0216 18 
BIC: OKOYFIHH

KÄYTÄ viitenumeroa: 
Yleiskannatus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1009
Marika Huusko (työntekijä) . . . . . . . . . . 1038
Lapsityö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1041
Tosi on! -ohjelmat . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1067

Rahankeräyslupa:
Myöntäjä: Poliisihallitus
Luvan numero: RA/2020/881
(myönnetty 23.7.2020) 
Toimeenpanoaika: 
23.7.2020 alkaen toistaiseksi
Käyttötarkoitus: Varat käytetään
Lehtomäen kodin ja sen toiminnan ylläpitämi-
seen. Rahankeräyksen hoitaa Lehtomäen koti.

Jos et lue 
kirjettämme 

enää, ilmoitathan 
siitä, ettemme 

lähettele turhaan, 
kiitos!

Lehtomäen kodilla - Lehtomäentie 211, Nilsiä
1.-3.9. sekä 13.-15.10.2023

Perjantai
17.00 Päivällinen

18.00 Raamattu&Rukous
20.00 Iltapala

21.00 Iltarukous 

Lauantai
8.00 Aamupala

9.00 Raamattu & Rukous
11.30 Lounas

14.00 Päiväkahvi/välipala
14.30 Raamattu&Rukous 
15.30 Yhteistä toimintaa

16.30 Päivällinen
17.30-20.00 Saunat 

20.00 Iltapala
21.00 Iltarukous 

Sunnuntai
8.00 Aamupala

9.00 Raamattu&Rukous
11.30 Lounas

12.45 Yhteinen 
päätöshetki

13.30 Loppukahvit

Syksyn raamattuviikonloput 
koko perheelle / kaikenikäisille

Kuva: Victoria Shibut  Dreamstime.com

• Päiväseltään mukaan 
ovat tervetulleita 

kaikenikäiset 
- voi tulla myös 
ilman lapsia - 

ohjelma suunnattu 
lapsille ja 

lapsenmielisille.

• Jos mahdollista, 
ilmoitathan tulostanne 

etukäteen ruokailuja 
varten

• Neljä ensin 
ilmoittautunutta 

LAPSIPERHETTÄ mahtuu 
yökylään koko 
viikonlopuksi!

• Lapset ovat omien 
vanhempiensa vastuulla 

koko ajan. 

• Kun ei ole yhteistä 
ohjelmaa, lasten kanssa 

voi leikkiä ja pelailla
sisällä ja ulkona; 

monenlaista tekemistä  
löytyy.

Lisätiedot ja
 ilmoittautumiset: 

www.lehtomaenkoti.net 
 0440 271 325


